
Pos 

 

85 U Rookie 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 

581 
1388 

580 
508 
848 

1385 
1421 

827 
210 

1005 

Namn 

Eddie Larsson 
Lucas Jonsson 
Viktor Isaksson 
Wilmer Kihlgren 
Ville Haglind Marschall 
William Saarinen 
Lukas Rudengren 
Max Linder 
Knut Persson 
Caspian Sehrman 

Nat/State 

Eda MK 
Örebro MK 
Kils MK Motorcykel 
Tidaholms MK 
Mora MK 
Grängesbergs MS 
Nyköpings MS 
Tibro MK 
Tibro MK 
Åbågen MCK 

R1.  

-- 
-- 

36 
-- 
-- 
-- 

31 
30 

-- 
29 

R2.  

40 
37 

-- 
36 
34 
33 

-- 
-- 

30 
-- 

Totala poäng 

40 
37 
36 
36 
34 
33 
31 
30 
30 
29 

 

Skrivet: 2022-03-26 20:26:41 

Östlunds MX / MX Arena 

Tävlingsledare Sören Östlund id 1047 Biträdande Fredrik Segerström id130814 

Supervisor Mikael Strandberg id 20760Anslagen tid + 4 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

KattCupen  ( KC ) 2021-22 nr: 4 

85 U 

Lista 85U 

Stenstorps Banan 1,350 Km 


